
UCHWAŁA NR IV/021/2018 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy 
Białobrzegi na 2019 rok. 
 

  
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.¹) i § 62 Statutu Miasta i Gminy Białobrzegi                                       
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 7348), uchwala się,  
co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Białobrzegi                  
na 2019 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący  
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

/-/ Marcin Osowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
¹ Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz.1000, poz. 1349 i 
poz.1432.. 
 



Załącznik do uchwały  
Nr IV/021/2018 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
 

Plan Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Białobrzegi na 2019 rok. 
 
1. Kontrola wykonania budżetu Gminy za 2018 rok oraz przygotowanie wniosku                       

o absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi za 2018 rok. 
2. Kontrola wykonania uchwał Rady Miasta i Gminy Białobrzegi za II półrocze 2018 

roku. 
3. Kontrola wykonania uchwał Rady Miasta i Gminy Białobrzegi za I półrocze 2019 

roku. 
4. Kontrola wykonania budżetu Gminy Białobrzegi za I półrocze 2019 roku. 
5. Kontrola podległych jednostek. 
6. Wydanie opinii oraz wykonywanie innych zadań kontrolnych na wniosek Rady Miasta 

i Gminy Białobrzegi. 
7. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 
 
Plan pracy może być poszerzony o problemy wysunięte przez Radnych, Komisje Rady oraz 
Burmistrza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  
i § 62 Statutu Miasta i Gminy Białobrzegi przyjętego przez Radę Miasta i Gminy Białobrzegi 
uchwałą Nr VIII/065/2015 z dnia 29 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2015 r. poz. 7348) Rada zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej                        
w formie uchwały.  
 
 


